

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
オリジナルチキン	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
辛々醬チキン	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
(四川風「ラー」ソース)	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	●
(タイ風「ペッ」ソース)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
濃厚香味バターチキン	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
やみつきだれチキン<5種の旨味だし>	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▲▽	×	▲▽	×	▽	▽	▽	●	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●
ポップコーンチキン	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
レッドホットチキン	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
(KFC HOTソース)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×
骨なしケンタッキー	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
カーネルクリスピー	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
ナゲット 5ピース	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(ケチャップ)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
クリスピースパイシーチキン(限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
和風とり天((限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	◆	×	◆	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
スパイシースティックチキン(限定店舗)	●	×	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
チキンフィレサンド	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●
和風チキンカツサンド	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▲▽	●	●	▽	×	×	▲▽	▽	▲▽	×	▽	●
ごちそうタルタルのフィッシュサンド	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▲▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
野菜たっぷりツイスター ペッパーマヨ	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	●	●	×	▽	▽
野菜たっぷりツイスター てりやき	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	●
コチュ醤ツイスター	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	●	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	●	×	▽	●
カーネリングポテト	●	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
フライドポテト	▲▽	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
えびサクサクフライ	●	×	▲▽	▲▽	▲▽	▽	▽	▽	●	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(特製タルタルソース)	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	
レッドホットシュリンプ	●	×	●	▲▽	▲▽	▽	▽	▽	●	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(KFC HOTソース)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	
フライドフィッシュ	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▲▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(特製タルタルソース)	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
コールスロー	▽	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
コーンサラダ	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
トマトクリーミーポタージュ	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×	×	●	×	×	×
チキンクリームポットパイ	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
リングチュロス	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(紫いもメイプル)	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×
リングビスケット	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(ハニーメイプル)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×
北海道産発酵バター入りビスケット	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(ハニーメイプル)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×
ミニアップルパイ	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▽	×	▽	▽
くちどけフローズン (プレーン)	×	×	▲	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
贅沢ビターショコラ ザ・ショコラ (Krushers)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▲▽	
贅沢ビターショコラ ザ・フランボワーズ (Krushers)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▲▽	
クッキー&クリーム (Krushers)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▲▽	
ヨーグルト&ベリー (Krushers)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	●	▽	▲▽	
ほろあまミルクティー (Krushers)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▲▽	
クッキー&クリーム (プレミアムKrushers)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▲▽	
ヨーグルト&ベリー (プレミアムKrushers)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	●	▽	▲▽	
ほろあまミルクティー (プレミアムKrushers)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▲▽	
ブルーベリーチーズケーキ (Krushers) (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	▲▽	×	▲▽	×	▲▽	×	×	●	×	×	×	▲▽	×	▲▽	●	▲▽	▲▽	
ストロベリークリームパイ (Krushers) (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▲▽	
クラシックショコラ (Krushers) (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▲▽	
ホームランバー入りクラッシャーズ(バニラ) (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▲▽	
ホームランバー入りクラッシャーズ(チョコ) (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	▽	×	▽	×	▽	×	×	●	×	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▲▽	
フロートドリンク用バニラアイス (限定店舗)	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
クロワッサン(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
クロワッサンサンド(ハム&エッグ)(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	●	●	×	▽	▽
チキンフィレサンドライト(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●
フィレたまサンド(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	●	●	×	▽	●
ホットドッグ(プレーン)(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
ホットドッグ(サルサ)(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
ハッシュドポテト(限定店舗)	▲▽	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▲▽
あったか野菜スムージー(限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
ブランパン(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●
プレミアムローストチキン	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(グレービーソース)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×
五穀味鶏 ローストレッグ	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
五穀味鶏 胸肉ロースト	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	●	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
(ホワイトソース)	●	×	×	●	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	●	×	×	×
バーベキューチキン	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	▽
チキンテンダー	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
パーティパーレル オリジナル																											
(オリジナルチキン)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(クリスマスサラダ)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(シーザーサラダドレッシング)	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×
(チーズフレーパークルトン)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
(ベーコンフレーパービッツ)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×
(グラサージュショコラ)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×
パーティパーレル バラエティ																											
(オリジナルチキン)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(チキンテンダー)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(クリスマスサラダ)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(シーザーサラダドレッシング)	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×
(チーズフレーパークルトン)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
(ベーコンフレーパービッツ)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×
(グラサージュショコラ)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×

ケンタッキーフライドチキン アレルゲン情報 7/13

2018/1/26現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
パーティパーレル デラックス																											
(オリジナルチキン)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(五穀味鶏 ローストレッグ)	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(デラックスサラダ)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(生ハム)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×
(シーザーサラダドレッシング)	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×
(トリプルベリーのティラミス)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×
シャンメリー	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
スモークチキン スタンダード	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×
スモークチキン パストラミ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×
涼風とり皮(限定店舗)	●	×	▲▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●
林檎のチップで焼したチキン 胡山椒(むね)(限定店舗)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	◆	×	◆	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	●
林檎のチップで焼したチキン 粗挽き黒胡椒(もも)(限定店舗)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ホットドッグ(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	●	×	▽	▽
(トマト&あらびきマスタード)(限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×
チキンドッグ(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(トマト&あらびきマスタード)(限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
ケンタの和風からあげ (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	◆	×	◆	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●
ケンタのテリヤキ焼鳥丼 (限定店舗)	●	×	●	▽	▽	◆	◆	◆	◆	×	◆	×	▽	▽	◆	●◆	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●
ケンタ丼 (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	●	▽	×	×	▽	●	●	×	▽	▽
ケンタのチキン南蛮丼 (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
(タルタルソース2個) (限定店舗)	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ピクトリーチーズカツサンド (神宮球場店限定)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▲▽	●	●	▽	×	×	▲▽	▽	▲▽	×	▽	●
今宮ケンタ丼 (福岡ヤフオクドーム店限定)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	●	●	●	▽	×	×	▽	●	●	×	▽	▽
味噌カツサンド (福岡ヤフオクドーム店限定)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▲▽	●	●	▽	×	×	▲▽	▽	▲▽	×	▽	●
横浜ツイスター (横浜市内店舗限定)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	●
タコライス (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	●	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
低アレルゲンチキンプレート (限定店舗)																											
(バーベキューチキン 2ピース) (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	▽
(バナナケーキ) (限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	
(ミニコーンサラダ) (限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
ココット野菜(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	●
ごろごろ野菜ココット(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	●
ピクルスフリット(限定店舗)	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
マッシュポテトのチーズ焼き(限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
国内産ハーブ鶏レバーパティ バゲットつき(限定店舗)	●	×	▲▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
明太マヨ(限定店舗)	●	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▽	×	▽	▽
明太ディップ バゲットつき(限定店舗)	●	×	▲▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▽	×	▽	▽
サーモンのマリネ(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	●
アンチョビ&ブロッコリーのオーブングリル(限定店舗)	▽	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
ケンタバル特製 ミニタコス(限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	●	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
生ハムとデンマーク産カマンベールの盛り合わせ(限定店舗)	▽	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
ぶりっと鶏もも肉の燻製(粗挽き黒胡椒)(限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
しっとり鶏むね肉の燻製(胡山椒)(限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	◆	×	◆	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
オニオンリング★タワー(限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
オニオン&チーズリング★タワー(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
熟成ペーコンとホウレン草のキッシュ(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
海老とアスパラのキッシュ(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	●	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
揚げなすとオクラのキッシュ(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
チキン・コルドン・ブルー ラタトゥイユ添え(限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	●	▽	×	▽	▽
チキン・コルドン・ブルー ラタトゥイユ添え辛ソース(限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	●	▽	×	▽	▽
ケンタバル鍋スープ チーズリゾットつき(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	●
バゲット(限定店舗)	●	×	▲▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
アイスクリーム(チョコレートソース添え)(限定店舗)	▽	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
アイスクリーム(ミックスベリーソース添え)(限定店舗)	▽	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
きまぐれサラダ(限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(オリジナル和風ドレッシング)(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	●
スープで食べるごはんプレート ほうれん草とポルチーニ薫るクリーム仕立て(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(オリジナル和風ドレッシング)(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	●

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
たっぷりサラダプレート (限定店舗)																											
(彩り野菜) (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(オリジナル和風ドレッシング) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	●
(マッシュポテトのグリル野菜ソースがけ) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	●
(オリジナルチキン)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(骨なしケンタッキー)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
選べるチキンコンビプレート (季節のスープつき) (限定店舗)																											
(彩り野菜) (限定店舗)	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(オリジナル和風ドレッシング) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	●
(カーネリングポテト)	●	×	▽	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(マッシュ&グレービー) (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	●	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(オリジナルチキン)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(骨なしケンタッキー)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(海老とカニのあったかビスク) (限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	●	×	●	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(パンプキンポタージュ) (限定店舗)	●	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する可能性があるもの

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する可能性があるもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
バゲット バター添え(限定店舗)	●	×	▲▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
バニラアイスクリーム(限定店舗)	▽	×	▽	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
トリプルたまごサンドイッチ(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	●	×	▽	▽
彩り野菜ラップ(限定店舗)	●	×	●	×	×	×	×	×	×	▲	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	▲	×	●	×	▲	×	×
きなこのグラノーラ入りカラフルサラダ(限定店舗)	●	×	▲▽	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(オリジナル和風ドレッシング)(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	●
3種のきのこことサーモンのサラダ(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	●	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	●
(オリジナル和風ドレッシング)(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	×	▽	●	▽	×	▽	●
ビスケットサンド(ハニーメイプル)(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
(ハニーメイプル)(限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×
ビスケットサンド(チョコ)(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
ビスケットサンド ももソース(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	●	×	●	▲	×	×	×
ビスケットサンド りんごソース(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	▲	×	×	×
ビスケットサンド いちご&ブルーベリー(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	▲	×	×	×
ビスケットサンド 和風みたらし(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	▲	×	×	×
ビスケットサンド あん(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	▲	×	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

「▽」：店舗での調理過程において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
デザートキッシュ もも(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	●	×	●	×	×	×	×
デザートキッシュ りんご(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×
デザートキッシュ いちご&ブルーベリー(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×
デザートキッシュ あん(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
焼きリンゴのキッシュ(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▽	×	▽	▽
アップルケーキ(限定店舗)	●	×	●	●	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▽	×	▽	▽
アップルケーキwithアイス&キャラメルソース(限定店舗)	●	×	●	●	●	▽	▽	▽	▲▽	×	▽	×	▽	●	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▽	×	●	▽
ハニーメイプル香るナッツたっぷりクリームパフ(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	●	▲▽	×	▽	▽
たっぷりホイップとカスタードのシュークリーム(限定店舗)	●	×	●	●	▲▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	×	▽	▽	▽	×	▽	▽
ドーナツ(限定店舗)	●	×	●	●	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ロールケーキ(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	▲	×	▲	×	▲	×	×	●	×	×	×	▲	×	▲	●	▲	×	×